Afo

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Tipo de Compra

Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo

AREA:

Tipo de Acto
Administrativo
Aprobatorio

Boleta Electronica
Boleta Electronica
Boleta Electronica
Boleta Electronica
Recibo
Recibo
Boleta Electronica
Recibo
Recibo
Boleta Electronica

CEMENTERIO

Denominacién del Acto
Administrativo Aprobatorio

Boleta Autorizada
Boleta Autorizada
Boleta Autorizada
Boleta Autorizada
Recibo Autorizado
Recibo Autorizado
Boleta Autorizada
Recibo Autorizado
Recibo Autorizado
Boleta Autorizada

MES:

Fecha del Acto

Administrativo

Aprobatorio del
Contrato

02/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
23/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
28/12/2021

DICIEMBRE

Namero del Acto
Administrativo
Aprobatorio

63189
374396
1326776423
1325868196
S/N
S/N
342192
S/N
S/N
76071

Razén Social

Quijada y Quijada Elemento
Patagonia Limitada
Comercial Bulnes Ltda.
Farmacia Cruz Verde Spa
Farmacia Cruz Verde Spa

Comercial Bulnes Ltda.

Jessica Mac-Lean Levil

Nombre

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Apellido
Paterno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Apellido
Materno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Rut de la Persona
Contratada (Si
Aplica)

76.007.296-6
76.121.300-8
89.807.200-2
89.807.200-2

76.121.300-8

13.124.575-0

Socios y Accionistas
Principales (Si
Corresponde)

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Objeto de la Contratacion o Adquisicion

Adquisicion de recarga de agua
purificada

Adquisicion de insumos de aseo
Adquisicion de jabon liquido
Adquisicion de alcohol gel
Traslado Personal

Traslado Personal

Adquisicion utiles de aseo
Traslado Personal

Traslado Personal

Adquisicion utiles de aseo

Fecha de Inicio
del Contrato
(dd/mm/aa)

02/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
23/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
28/12/2021

Fecha de
Término del
Contrato
(dd/mm/aa)

02/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
23/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
28/12/2021

Monto Total de
la Operacion

7,800
18,210
2,190
7,500
1,500
1,500
8,370
1,500
1,500
1,770

Observaciones

Enlace al Texto
Integro del
Contrato

Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace

Enlace al Texto

Integro del Acto

Administrativo
Aprobatorio

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica

Enlace al Texto Integro
del Acto Administrativo
Aprobatorio de la
Modificacién

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica
No aplica



