ÁREA: CEMENTERIO MES: DICIEMBRE

Año	Tipo de Compra	Tipo de Acto Administrativo Aprobatorio	Denominación del Acto Administrativo Aprobatorio	Fecha del Acto Administrativo Aprobatorio del Contrato	Número del Acto Administrativo Aprobatorio	Razón Social	Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Rut de la Persona Contratada (Si Aplica)	Socios y Accionistas Principales (Si Corresponde)	Objeto de la Contratación o Adquisición	Fecha de Inicio del Contrato (dd/mm/aa)	Fecha de Término del Contrato (dd/mm/aa)	Monto Total de la Operación	Observaciones	Enlace al Texto Integro del Contrato	Enlace al Texto Integro del Acto Administrativo Aprobatorio	Enlace al Texto Integro del Acto Administrativo Aprobatorio de la Modificación
						Quijada y Quijada Elemento						Adquisicion de recarga de agua							
2021	Trato Directo	Boleta Electronica	Boleta Autorizada	02/12/2021	63189	Patagonia Limitada	No Aplica	No Aplica	No Aplica	76.007.296-6	No Aplica	purificada	02/12/2021	02/12/2021	7,800		Enlace	No aplica	No aplica
2021	Trato Directo	Boleta Electronica	Boleta Autorizada	03/12/2021	374396	Comercial Bulnes Ltda.	No Aplica	No Aplica	No Aplica	76.121.300-8	No Aplica	Adquisicion de insumos de aseo	03/12/2021	03/12/2021	18,210		Enlace	No aplica	No aplica
2021	Trato Directo	Boleta Electronica	Boleta Autorizada	03/12/2021	1326776423	Farmacia Cruz Verde Spa	No Aplica	No Aplica	No Aplica	89.807.200-2	No Aplica	Adquisicion de jabon liquido	03/12/2021	03/12/2021	2,190		Enlace	No aplica	No aplica
2021	Trato Directo	Boleta Electronica	Boleta Autorizada	03/12/2021	1325868196	Farmacia Cruz Verde Spa	No Aplica	No Aplica	No Aplica	89.807.200-2	No Aplica	Adquisicion de alcohol gel	03/12/2021	03/12/2021	7,500		Enlace	No aplica	No aplica
2021	Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	10/12/2021	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No Aplica	Traslado Personal	10/12/2021	10/12/2021	1,500		Enlace	No aplica	No aplica
2021	Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	10/12/2021	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No Aplica	Traslado Personal	10/12/2021	10/12/2021	1,500		Enlace	No aplica	No aplica
2021	Trato Directo	Boleta Electronica	Boleta Autorizada	23/12/2021	342192	Comercial Bulnes Ltda.	No Aplica	No Aplica	No Aplica	76.121.300-8	No Aplica	Adquisición útiles de aseo	23/12/2021	23/12/2021	8,370		Enlace	No aplica	No aplica
2021	Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	27/12/2021	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No Aplica	Traslado Personal	27/12/2021	27/12/2021	1,500		Enlace	No aplica	No aplica
2021	Trato Directo	Recibo	Recibo Autorizado	27/12/2021	S/N		No Aplica	No Aplica	No Aplica		No Aplica	Traslado Personal	27/12/2021	27/12/2021	1,500		Enlace	No aplica	No aplica
2021	Trato Directo	Boleta Electronica	Boleta Autorizada	28/12/2021	76071	Jessica Mac-Lean Levil	No Aplica	No Aplica	No Aplica	13.124.575-0	No Aplica	Adquisición útiles de aseo	28/12/2021	28/12/2021	1,770		Enlace	No aplica	No aplica